
 
Gliwice, 24.04.2021 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 120/2020/2021 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Młodziczek i Młodzików – lista Startowa 

 
 

Młodziczki – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty 

1. TOBOREK Maria 2008 1193 UKTS SOKÓŁ Orzesze 121 

2. ZYNA Julia 2008 49 SPORTOWIEC Częstochowa 69 

3. TWARDAWA Emilia 2009 2273 Czechowice-Dziedzice 69 

4. PIETRASZKO Małgorzata 2009 6742 MEBLE ANDERS Żywiec 69 

5. RATAJCZYK Nikola 2009 3840 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

6. WILK Monika 2008 4187 UKS DWÓJKA Sosnowiec 47 

7. PENCARSKA Emilia 2008 373 KS MYSŁAW Mysłowice 44 

8. ROGOWICZ Natalia 2009 4565 UKS ENERGIA Siewierz 42 

9. RATAJCZYK Aleksandra 2010 3841 JKTS Jastrzębie-Zdrój 39 

10. BYRTEK Emilia 2009 1389 LESZN. Leszna Górna 37 

11. BĄK Klaudia 2010 1264 RKS CUKROWNIK Chybie 37 

12. RATAJCZYK Kamila 2008 3839 JKTS Jastrzębie-Zdrój 33 

13. WŁODARCZYK Kinga 2008 1276 RKS CUKROWNIK Chybie 33 

14. HEROK Karolina 2010 1267 RKS CUKROWNIK Chybie 33 

15. MALINOWSKA Anastazja 2009 369 KS MYSŁAW Mysłowice 28 

16. CIEŚLAR Nadia 2008 1390 LESZN. Leszna Górna 28 

17. BUGAŁA Ewa 2010 47 SPORTOWIEC Częstochowa 28 

18. CHRUPCAŁA Hanna 2009 2117 MUKS JEDYNKA Pszów 28 

19. DEMKO Malwina 2008 9781 MOSM Tychy 20 

20. HEROK Emilia 2009 1266 RKS CUKROWNIK Chybie 20 

21. OSIECKA Amelia 2009 372 KS MYSŁAW Mysłowice 20 

22. SZYMAŃSKA Hanna 2011 4567 UKS ENERGIA Siewierz 20 

23. KULIKOWSKA Julia 2009 2122 MUKS JEDYNKA Pszów 20 

24. DOROBISZ Paulina 2009 4688 UKS ENERGIA Siewierz 20 

25. BACHLAJ Natalia 2008 10719 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 

26. TOMECKA Lena 2011 379 KS MYSŁAW Mysłowice  

27. ŚLEDŹ Nikola  2008 12144 RKS Cukrownik Chybie  

28. BECZAŁA Paulina 2008 12144 RKS Cukrownik Chybie  

29. WŁODARCZYK Justyna 2010 1275 RKS Cukrownik Chybie  

30. KAŁUŻA Aleksandra 2013 1200 UKTS Sokół Orzesze   
31. PSZCZÓŁKA  Wanda 2009 9778 MOSM Tychy - 

32. URBAŃCZYK Maja 2008 381 KS Mysław  - 



 

33. WSZOŁEK Weronika  2010 2922 MKS Skarbek Tarn. Góry - 

34. WSZOŁEK Natalia  2012 2921 MKS Skarbek Tarn. Góry - 
 

 
Młodzicy – gra pojedyncza 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty 

1. PTAK Wiktor 2008 377 KS MYSŁAW Mysłowice 91 

2. KUFEL Karol 2008 6740 MEBLE ANDERS Żywiec 91 

3. GAWLAS Mateusz 2009 2267 Czechowice-Dziedzice 76 

4. KAŁUŻA Tomasz 2009 1194 UKTS SOKÓŁ Orzesze 69 

5. SZARY Piotr 2009 2272 Czechowice-Dziedzice 66 

6. TUREK Oliwier 2009 1202 UKTS SOKÓŁ Orzesze 60 

7. CZAPUTA Piotr 2008 2906 SKARBEK Tarnowskie G. 57 

8. KOT Szymon 2008 3125 UKS HURAGAN Sosnowiec 50 

9. ORSZULAK Kamil 2009 2269 Czechowice-Dziedzice 44 

10. SZYMIK Jakub 2009 1203 UKTS SOKÓŁ Orzesze 39 

11. ZAJĄC Mikołaj 2009 2274 Czechowice-Dziedzice 37 

12. PARUCH Wiktor 2010 10368 KTS Gliwice 33 

13. CIOSMAK Maciej 2009 3123 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 

14. SZWARC Jan 2008 9791 MOSM Tychy 33 

15. ORSZULAK Mateusz 2011 2270 Czechowice-Dziedzice 33 

16. URBANOWICZ Oskar 2008 9792 MOSM Tychy 28 

17. DOMAGAŁA Mateusz 2010 2322 SIEM. Siemianowice Ś. 28 

18. RUSOK Tobiasz 2009 2118 MUKS JEDYNKA Pszów 28 

19. MALINOWSKI Tobiasz 2009 370 KS MYSŁAW Mysłowice 20 

20. PISARZOWSKI Konrad 2008 374 KS MYSŁAW Mysłowice 20 

21. NALEŻNIAK Mateusz 2009 6396 SKARBEK Tarnowskie G. 20 

22. SZYDŁO Maciej 2009 6397 SKARBEK Tarnowskie G. 20 

23. CYPEK Filip 2010 2433 SIEM. Siemianowice Ś. 20 

24. GACEK Maksymilian 2010 2266 Czechowice-Dziedzice 20 

25. KAŁUŻNY Tomasz 2010 46 SPORTOWIEC Częstochowa 20 

26. KNEVELS Daniel 2008 3025 KTS Gliwice 11 

27. PISARZOWSKI Witold 2010 375 KS MYSŁAW Mysłowice 11 

28. RATKA Andrzej 2011 378 KS MYSŁAW Mysłowice 11 

29. PILCH Michał 2010 9025 UKS Wisła 11 

30. KUSEK Bartłomiej 2011 2056 TTS POLONIA Bytom 11 

31. ŁOZIŃSKI Patryk 2009 6717 MEBLE ANDERS Żywiec 11 

32. SZOSTAK Adam 2010 44 SPORTOWIEC Częstochowa 11 

33. KOCH Mateusz 2008 6393 SKARBEK Tarnowskie G. 6 

34. VYNARSKIY Valerii 2009 382 KS MYSŁAW Mysłowice 6 

35. GRUCZA Oskar 2009 3478 ULKS Pławniowice 6 

36. LISOK Marcin 2009 3477 ULKS Pławniowice 6 

37. ŁYP Marcin 2009 10786 UKS HURAGAN Sosnowiec 6 

38. MARCINKOWSKI Dominik 2010 45 SPORTOWIEC Częstochowa 6 

39. SZAFRANEK Antoni 2008 10782 TTS POLONIA Bytom 6 

40. TOMASZEWSKI  Kacper  2009 1195 UKTS Sokół  Orzesze - 

41. MATONIA  Filip  2009 2325 MKS Siemianowiczanka - 

42. HARNIK Mateusz  2008 367 KS Mysław  - 

43. PIECOWSKI Szymon 2011 3158 KS Naprzód Borucin - 



 

44. KASPRZIK Oliwier 2009 5831 ULKS Ruch Pniów  - 

45. Kaczor Jakub  2009 5830 ULKS Ruch Pniów  - 

46. MORCINIEC Paweł 2011 5824 ULKS Ruch Pniów  - 

47. ORSZULIK Igor  2013 1192 UKTS Sokół Orzesze  - 
 

 

Młodziczki – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty Suma 

1. 
TOBOREK Maria 2008 1193 UKTS SOKÓŁ Orzesze 121 

190 ZYNA Julia 2008 49 SPORTOWIEC Częstochowa 69 

2. 
PIETRASZKO Małgorzata 2009 6742 MEBLE ANDERS Żywiec 69 

116 WILK Monika 2008 4187 UKS DWÓJKA Sosnowiec 47 

3. 
TWARDAWA Emilia 2009 2273 Czechowice-Dziedzice 69 

106 BYRTEK Emilia 2009 1389 LESZN. Leszna Górna 37 

4. 
RATAJCZYK Nikola 2009 3840 JKTS Jastrzębie-Zdrój 50 

89 RATAJCZYK Aleksandra 2010 3841 JKTS Jastrzębie-Zdrój 39 

5. 
PENCARSKA Emilia 2008 373 KS MYSŁAW Mysłowice 44 

86 ROGOWICZ Natalia 2009 4565 UKS ENERGIA Siewierz 42 

6. 
BĄK Klaudia 2010 1264 RKS CUKROWNIK Chybie 37 

70 WŁODARCZYK Kinga 2008 1276 RKS CUKROWNIK Chybie 33 

7. 
RATAJCZYK Kamila 2008 3839 JKTS Jastrzębie-Zdrój 33 

61 CIEŚLAR Nadia 2008 1390 LESZN. Leszna Górna 28 

8. 
HEROK Emilia 2009 1266 RKS CUKROWNIK Chybie 20 

53 HEROK Karolina 2010 1267 RKS CUKROWNIK Chybie 33 

9. 
CHRUPCAŁA Hanna 2009 2117 MUKS JEDYNKA Pszów 28 

48 KULIKOWSKA Julia 2009 2122 MUKS JEDYNKA Pszów 20 

10. 
SZYMAŃSKA Hanna 2011 4567 UKS ENERGIA Siewierz 20 

40 DOROBISZ Paulina 2009 4688 UKS ENERGIA Siewierz 20 

11. 
BUGAŁA Ewa 2010 47 SPORTOWIEC Częstochowa 28 

39 BACHLAJ Natalia 2008 10719 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 

12. 
TOMECKA Lena 2011 379 KS MYSŁAW Mysłowice 11 

31 OSIECKA Amelia 2009 372 KS MYSŁAW Mysłowice 20 

13. 
MALINOWSKA Anastazja 2009 369 KS MYSŁAW Mysłowice 28 

28 URBAŃCZYK Maja 2008 381 KS Mysław  - 

14. 
DEMKO Malwina 2008 9781 MOSM Tychy 20 

20 PSZCZÓŁKA  Wanda 2009 9778 MOSM Tychy - 

15. 
ŚLEDŹ Nikola  2008 12144 RKS Cukrownik Chybie - 

0 BECZAŁA Paulina 2008 12144 RKS Cukrownik Chybie - 

16. 
WSZOŁEK Weronika  2010 2922 MKS Skarbek Tarn. Góry - 

0 WSZOŁEK Natalia  2012 2921 MKS Skarbek Tarn. Góry - 

17. 
KAŁUŻA Aleksandra 2013 1200 UKTS Sokół Orzesze  - 

0 WŁODARCZYK Justyna 2010 1275 RKS Cukrownik Chybie - 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Młodzicy – gra podwójna 
 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty Suma 

1. 
PTAK Wiktor 2008 377 KS MYSŁAW Mysłowice 91 

182 KUFEL Karol 2008 6740 MEBLE ANDERS Żywiec 91 

2. 
GAWLAS Mateusz 2009 2267 Czechowice-Dziedzice 76 

142 SZARY Piotr 2009 2272 Czechowice-Dziedzice 66 

3. 
TUREK Oliwier 2009 1202 UKTS SOKÓŁ Orzesze 60 

99 SZYMIK Jakub 2009 1203 UKTS SOKÓŁ Orzesze 39 

4. 
KOT Szymon 2008 3125 UKS HURAGAN Sosnowiec 50 

83 CIOSMAK Maciej 2009 3123 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 

5. 
ORSZULAK Kamil 2009 2269 Czechowice-Dziedzice 44 

81 ZAJĄC Mikołaj 2009 2274 Czechowice-Dziedzice 37 

6. 
CZAPUTA Piotr 2008 2906 SKARBEK Tarnowskie G. 57 

77 NALEŻNIAK Mateusz 2009 6396 SKARBEK Tarnowskie G. 20 

7. 
KAŁUŻA Tomasz 2009 1194 UKTS SOKÓŁ Orzesze 69 

69 TOMASZEWSKI  Kacper  2009 1195 UKTS Sokół  Orzesze - 

8. 
SZWARC Jan 2008 9791 MOSM Tychy 33 

61 URBANOWICZ Oskar 2008 9792 MOSM Tychy 28 

9. 
ORSZULAK Mateusz 2011 2270 Czechowice-Dziedzice 33 

53 GACEK Maksymilian 2010 2266 Czechowice-Dziedzice 20 

10. 
DOMAGAŁA Mateusz 2010 2322 SIEM. Siemianowice Ś. 28 

48 CYPEK Filip 2010 2433 SIEM. Siemianowice Ś. 20 

11. 
KAŁUŻNY Tomasz 2010 46 SPORTOWIEC Częstochowa 20 

48 RUSOK Tobiasz 2009 2118 MUKS JEDYNKA Pszów 28 

12. 
PARUCH Wiktor 2010 10368 KTS Gliwice 33 

44 KNEVELS Daniel 2008 3025 KTS Gliwice 11 

13. 
MALINOWSKI Tobiasz 2009 370 KS MYSŁAW Mysłowice 20 

40 PISARZOWSKI Konrad 2008 374 KS MYSŁAW Mysłowice 20 

14. 
SZYDŁO Maciej 2009 6397 SKARBEK Tarnowskie G. 20 

26 KOCH Mateusz 2008 6393 SKARBEK Tarnowskie G. 6 

15. 
PISARZOWSKI Witold 2010 375 KS MYSŁAW Mysłowice 11 

22 RATKA Andrzej 2011 378 KS MYSŁAW Mysłowice 11 

16. 
ŁOZIŃSKI Patryk 2009 6717 MEBLE ANDERS Żywiec 11 

22 PILCH Michał 2010 9025 UKS Wisła 11 

17. 
KUSEK Bartłomiej 2011 2056 TTS POLONIA Bytom 11 

17 SZAFRANEK Antoni 2008 10782 TTS POLONIA Bytom 6 

18. 
SZOSTAK Adam 2010 44 SPORTOWIEC Częstochowa 11 

17 MARCINKOWSKI Dominik 2010 45 SPORTOWIEC Częstochowa 6 

19. 
GRUCZA Oskar 2009 3478 ULKS Pławniowice 6 

12 LISOK Marcin 2009 3477 ULKS Pławniowice 6 

20. 
VYNARSKIY Valerii 2009 382 KS MYSŁAW Mysłowice 6 

6 HARNIK Mateusz  2008 367 KS Mysław  - 

21. 
ŁYP Marcin 2009 10786 UKS HURAGAN Sosnowiec 6 

6 MATONIA  Filip  2009 2325 MKS Siemianowiczanka - 

22. 
PIECOWSKI Szymon 2011 3158 KS Naprzód Borucin - 

0 KASPRZIK Oliwier 2009 5831 ULKS Ruch Pniów  - 

23. 
Kaczor Jakub  2009 5830 ULKS Ruch Pniów  - 

0 MORCINIEC Paweł 2011 5824 ULKS Ruch Pniów  - 



 

 

 

 
 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 

 

 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 
 


